livraison des fournitures. 

4. Allotissement 

Le présent Appel d’Offres est décliné en un Lot unique. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des prestations objet du présent appel d’offres, tel qu’estimé au terme des études 
préalables est de deux cent soixante-sept millions (267 000 000) de francs CFA Toutes Taxes 
Comprises. 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à toutes les entreprises et/ou groupements 

d’entreprises de droit Camerounais régulièrement installés sur le territoire national, assujetties au

[...]

Non-respect de 80% des spécifications techniques mineures indiquées dans le Descriptif des 

fournitures du présent DAO ; 

6. N’avoir pas satisfait au moins vingt-huit (28) des trente-quatre (34) critères essentiels ; 

7. Surface insuffisante ou inférieure à 130 000 000 (cent trente millions) de FCFA Minimum ;  

8. Le chiffre d’affaires cumulé des cinq (05) dernières années inférieur à un montant  cumulé toutes 

taxes comprises de 800 000 000 (huit cent millions) de FCFA accompagné des pièces 

justificatives (Compte de résultat ou Déclaration Statistique et Fiscale) ;

[...]

months from the date of notification of the Purchase Order specifying the delivery of the supplies. 

4. Allotment 

This tender is divided into a single lot. 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the services subject to this tender, as estimated at the end of the preliminary 

studies, is two hundred and sixty-seven million (267,000,000) CFA francs all taxes included. 

6. Participation and origin 

Participation in this tender is open to all Cameroonian companies and/or groups of companies 

legally established on the national territory, subject to the actual profit tax regime, and specializing in

[...]

Non-compliance with 80% of the minor technical specifications indicated in the Description 
of Supplies of this Tender Document; 

6. Failure to meet at least twenty-eight (28) of the thirty-four (34) essential criteria; 

7. Insufficient financial capacity or less than 130,000,000 (one hundred and thirty million) 
CFA Francs Minimum; 

8. Cumulative turnover of the last five (05) years less than a cumulative all taxes included 
amount of 800,000,000 (eight hundred million) CFA Francs accompanied by supporting 
documents (Income statement or Statistical and Tax Declaration);

[...]

Enveloppe B – Volume II : Offre technique 

B.1 Les renseignements sur les qualifications : 

B.1.1. Expérience du soumissionnaire dans les projets similaires : La preuve d’avoir 

déjà exécuté au moins cinq (05) marchés,  d’un montant ttc cumulé  supérieur ou égal 

à Six cent quatre-vingt-dix millions (690 000 000) de Francs CFA dans le domaine 

similaire (fournitures des  équipements, ameublement , décoration et installation des 

équipements technologiques et de sécurité), ainsi que les documents justificatifs y 

afférents (copie de la première et dernière page du Marché, PV de réception/Attestation